CONTRATADA(O).....:  VENEZA  COMERCIAL  E  PRESTACAO  DE  SERVICOS
LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÕES  DE
MATERIAL  ESCOLAR  EM FORMA  DE  DESTINADO  AOS  ALUNOS  DA  REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO LUÍS DO CURU/CE. - VALOR TOTAL:
R$ 592.083,20 (quinhentos e noventa e dois mil e oitenta e três reais e
vinte centavos)   -  PROGRAMA DE TRABALHO: 0706.12.365.0006.2.045 -
Manutenção da Rede de Ensino Infantil,  R$ 109.708,00 no elemento de
despesa  33903014:  Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -
MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO, MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO;